
ИНФОРМАЦИЯ 

о поставке продукции крестьянскими  (фермерскими) хозяйствами, 

сельхозпредприятиями и предприятиями переработки 

областным и муниципальным учреждениям по состоянию на 01.06.2023 года 

  

 

 

 

 
  

 
 

 

 

Наименование поставщика 

(хозяйство, предприятие) 

Задолженность 
за поставленную 

продукцию 

на 01.01.2023 г 

Фактически 

поставлено 

продукции  

тыс. руб. 

Фактически 

оплачено  

тыс. руб.  

Сумма 
задолженности 

поставщикам 

тыс. руб. 

 

1. КФХ «Комарова» 

 

3204,0 

 

28479,8 

 

27693,5 

 

3990,3 

 учреждения образования  2524,5 25966,5 25186,4 3304,6 

 учреждения здравоохранения  676,8 1842,0 1833,1 685,7 

 учреждения социальной поддержки 2,7 528,6 531,3 0,0 

 горспорттуркомитет 0,0 142,7 142,7 0,0 

 

2 .ООО «ПТФ «Дукчинская» 

 

554,2 

 

10204,0 

 

9562,4 

 

1195,8 

 учреждения образования  277,0 6654,7 6029,6 902,1 

 учреждения здравоохранения  41,3 2314,1 2250,1 105,3 

 учреждения социальной поддержки  235,9 1235,2 1282,7 188,4 

 

3. АО Гормолзавод «Магаданский» 

 

1435,7 

 

34437,7 

 

34635,4 

 

1238,0 

 учреждения образования  958,5 23472,6 23521,5 909,6 

 учреждения здравоохранения  53,4 1803,4 1424,4 432,4 

 учреждения социальной поддержки 423,8 9161,7 9689,5 -104,0 

 

4. ООО «Хлебокомбинат 

Магаданский» 

 

 

676,8 

 

 

5681,1 

 

 

5657,4 

 

 

700,5 

 учреждения образования 422,8 3935,2 3836,0 522,0 

 учреждения здравоохранения 254,4 814,3 950,2 118,5 

 учреждения социальной поддержки 0,0 891,9 831,9 60,0 

 горспорттуркомитет -0,4 39,7 39,3 0,0 

 

 

Всего по поставщикам города: 

 

 

5870,7 

 

 

78659,9 

 

 

77406,0 

 

 

7124,6 

 учреждения образования 4182,8 60029,0 58573,5 5638,3 

 учреждения здравоохранения 1025,9 6773,8 6457,8 1341,9 

 учреждения соц. поддержки 662,4 11817,4 12335,4 144,4 

 горспорттуркомитет -0,4 39,7 39,3 0,0 


