ИНФОРМАЦИЯ

о поставке продукции крестьянскими (фермерскими) хозяйствами, сельхозпредприятиями и предприятиями переработки областным и муниципальным учреждениям по состоянию на 01.06.2023 года

	Задолженность	Фактически	Фактически	Сумма
Наименование поставщика	за поставленную	поставлено	оплачено	задолженности
,	продукцию	продукции	тыс. руб.	поставщикам
(хозяйство, предприятие)	на 01.01.2023 г	тыс. руб.	тыс. руб.	тыс. руб.
		in in its pyo.		10
1. КФХ «Комарова»	3204,0	28479,8	27693,5	3990,3
• учреждения образования	2524,5	25966,5	25186,4	3304,6
• учреждения здравоохранения	676,8	1842,0	1833,1	685,7
• учреждения социальной поддержки	2,7	528,6	531,3	0,0
• горспорттуркомитет	0,0	142,7	142,7	0,0
2.000 «ПТФ «Дукчинская»	554,2	10204,0	9562,4	1195,8
• учреждения образования	277,0	6654,7	6029,6	902,1
• учреждения здравоохранения	41,3	2314,1	2250,1	105,3
• учреждения социальной поддержки	235,9	1235,2	1282,7	188,4
3. АО Гормолзавод «Магаданский»	1435,7	34437,7	34635,4	1238,0
• учреждения образования	958,5	23472,6	23521,5	909,6
• учреждения здравоохранения	53,4	1803,4	1424,4	432,4
• учреждения социальной поддержки	423,8	9161,7	9689,5	-104,0
4. ООО «Хлебокомбинат				
Магаданский»	676,8	5681,1	5657,4	700,5
• учреждения образования	422,8	3935,2	3836,0	522,0
• учреждения здравоохранения	254,4	814,3	950,2	118,5
• учреждения социальной поддержки	0,0	891,9	831,9	60,0
• горспорттуркомитет	-0,4	39,7	39,3	0,0
Всего по поставщикам города:	5870,7	78659,9	77406,0	7124,6
• учреждения образования	4182,8	60029,0	58573,5	5638,3
• учреждения здравоохранения	1025,9	6773,8	6457,8	1341,9
• учреждения соц. поддержки	662,4	11817,4	12335,4	144,4
• горспорттуркомитет	-0,4	39,7	39,3	0,0